



3 FLOTYLLA OKRĘTÓW
im. komandora Bolesława ROMANOWSKIEGO



ROCZNICA
POWSTANIA
ARMII KRAJOWEJ

Rektor Uniwersytetu Morskiego w Gdyni
Jego Magnificencja prof. dr hab. inż. kpt. ż. w. Adam WEINTRIJT

Szanowny Magnificencjo Rektorie!

Z okazji Święta Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, mam zaszczyt przekazać Panu Rektorowi serdeczne gratulacje i marynarskie pozdrowienia. Życzenia te kieruję także do Senatu Uczelni, wszystkich pracowników oraz studentów Uniwersytetu Morskiego. To jedna z najstarszych polskich wszechnic - spadkobierca Szkoły Morskiej w Tczewie, a także Państwowej Szkoły Morskiej oraz Wyższej Szkoły Morskiej jest uczelnią o bogatych tradycjach morskich. Kształcenie marynarskich kadr, sięgające 1920 roku, stanowi ogromny kapitał i nieocenioną skarbnicę wartości zapisanych złotymi literami w dziejach Polski Morskiej i naszego narodowego morskiego dziedzictwa. Jest też trwałą wartością w systemie szkolnictwa morskiego. Systematyczne zajmowanie przez Uniwersytet Morski w Gdyni jednych z najwyższych miejsc w światowym rankingu uczelni morskich jest tego dobitnym świadectwem.

W tym szczególnym dniu Święta Uniwersytetu Morskiego w Gdyni życzę, aby działalność naukowo – badawcza i dydaktyczna realizowana przez Uczelnię, zapewniała ciągłość rozwoju wiedzy i jej znakomite przekazywanie następnym pokoleniom absolwentów. Ich służba na morzach świata oraz w branży morskiej jest i pozostanie najlepszą wizytówką Uczelni. Życzę dalszego wspólnego rozwoju, wielu sukcesów, których wyrazem niech będą piękne kariery absolwentów Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. Życzę również, aby aktywność Waszej Magnificencji przyczyniała się do utrwalania prestiżu tej wyjątkowej Uczelni i jej miejsca w systemie nauki polskiej. Niech Państwa codzienny trud buduje pomysłowość i najpiękniejsze lata dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni oraz naszej morskiej pozycji nad Bałtykiem. Życzę pisania dalszych pięknych kart do historii Uniwersytetu Morskiego i wszelkiego dobra w życiu osobistym.

z wyrazami szacunku

DOWÓDCA

Mirosław Jurkowlaniec
Konradmirał Mirosław JURKOWLANIEC

Gdynia, 8 grudnia 2022 roku